
UCHWAŁA NR XLIX/280/2022 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 42a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady realizacji obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej mieszkańców Powiatu Płońskiego, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIV/303/2018 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
wykonywania inicjatywy uchwałodawczej przez mieszkańców Powiatu Płońskiego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z dnia 19 października 2018 r. poz. 9928). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego  
 

Dariusz Żelasko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B26BB67-02AA-4550-A7B9-E27B6E551167. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/280/2022 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zasady realizacji obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej Powiatu Płońskiego 

§ 1. 1. Z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą do Rady Powiatu Płońskiego może wystąpić grupa 
mieszkańców licząca co najmniej 300 osób, posiadających czynne prawa wyborcze do Rady Powiatu. 

2. Obywatelską inicjatywę uchwałodawczą wnosi się do Rady Powiatu Płońskiego w formie projektu uchwały. 

3. Czynności związane z przygotowaniem projektu uchwały, jego promocją oraz organizacją zbierania 
podpisów mieszkańców popierających projekt wykonuje komitet inicjatywy uchwałodawczej, zwany dalej 
Komitetem, utworzony zgodnie z postanowieniami § 2. 

4. Komitet organizuje zbieranie podpisów mieszkańców popierających inicjatywę uchwałodawczą zachowując 
następujące wymogi: 

1) projekt uchwały, której inicjatywa dotyczy, musi być dostępny do wglądu w miejscu zbierania podpisów, 

2) mieszkaniec powiatu udziela poparcia projektowi uchwały poprzez wpisanie na listę poparcia swojego imienia 
i nazwiska, adresu zamieszkania i złożenie własnoręcznego podpisu, 

3) każda strona listy poparcia musi zawierać nazwę Komitetu oraz tytuł projektu uchwały, której mieszkaniec 
udziela poparcia. 

5. Ustala się wzór listy poparcia w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1. 

6. Komitet wnosi do Rady Powiatu Płońskiego zawiadomienie o wystąpieniu z obywatelską inicjatywą 
uchwałodawczą, które zawiera: 

1) pełną nazwę Komitetu, 

2) treść zawiadomienia o podjętej inicjatywie uchwałodawczej. 

7. Do zawiadomienia Komitet dołącza następujące dokumenty: 

1) deklarację o utworzeniu Komitetu, 

2) listy poparcia inicjatywy uchwałodawczej przez mieszkańców, 

3) projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

8. Ustala się wzór zawiadomienia w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2. 

9. Przewodniczący Rady Powiatu przekazuje niezwłocznie zawiadomienie o wystąpieniu z obywatelską 
inicjatywą uchwałodawczą do zaopiniowania przez: 

1) Zarząd Powiatu Płońskiego pod względem formalno – prawnym, merytorycznym oraz skutków finansowych 
dla budżetu powiatu, 

2) właściwe merytorycznie komisje Rady Powiatu Płońskiego. 

10. Przewodniczący Rady zawiadamia Komitet lub wskazanych pełnomocników o miejscu i terminie sesji 
Rady Powiatu Płońskiego poświęconej rozpatrywaniu projektu uchwały przygotowanego w ramach obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej. 

11. Przewodniczący Rady Powiatu zawiadamia Komitet lub wskazanych pełnomocników o sposobie 
rozpatrzenia projektu uchwały zgłoszonej w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

12. Korespondencja z Komitetem lub wskazanymi pełnomocnikami może być prowadzona listownie lub 
elektronicznie. 

§ 2. 1. Komitet inicjatywy uchwałodawczej tworzy grupa co najmniej 5 mieszkańców Powiatu Płońskiego, 
którzy posiadają czynne prawo wyborcze do Rady Powiatu Płońskiego oraz podpisali pisemną deklarację 
o utworzeniu Komitetu. Deklaracja powinna zawierać: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B26BB67-02AA-4550-A7B9-E27B6E551167. Podpisany Strona 1



1) pełną nazwę Komitetu, 

2) dane członków Komitetu: 

a) imię (imiona) i nazwisko, 

b) adres zamieszkania, nr telefonu i adres e-mail oraz oficjalny adres Komitetu do korespondencji  (w 
przypadku braku wskazania pełnomocników). 

2. Wzór deklaracji o utworzeniu Komitetu obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej stanowi załącznik nr 3. 

3. Komitet może wskazać w deklaracji pełnomocników uprawnionych do reprezentowania Komitetu podczas 
prac Rady Powiatu Płońskiego związanych z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą. 

§ 3. 1. Za promocję obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej odpowiada Komitet. 

2. Kampania promocyjna służy przedstawieniu i wyjaśnieniu przez Komitet treści projektu uchwały, 
stanowiącej przedmiot obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

3. Mając na uwadze cel, o którym mowa w ust. 2, określa się, że promocja może polegać m.in. na: 

1) organizowaniu spotkań i dyskusji z mieszkańcami, 

2) rozdawaniu ulotek mieszkańcom, 

3) przekazywaniu informacji za pośrednictwem lokalnych środków przekazu oraz mediów społecznościowych. 

4. Decyzja w sprawie wyboru formy promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych należy do Komitetu. 

5. Komitet prowadzi promocję inicjatywy uchwałodawczej z poszanowaniem przepisów prawa. 

§ 4. 1. Projekt uchwały przedkładany w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej powinien zawierać: 

1) tytuł uchwały, 

2) podstawę prawną, 

3) przedmiot uchwały, 

4) wskazanie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwały, 

5) określenie terminu wejścia w życie uchwały, 

2. Do projektu uchwały dołącza się uzasadnienie zawierające w szczególności wskazanie potrzeby podjęcia 
uchwały oraz oczekiwane skutki społeczne. 

3. Projekt uchwały musi zostać opatrzony podpisami wszystkich członków Komitetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B26BB67-02AA-4550-A7B9-E27B6E551167. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Wzór listy poparcia 

 
 

LISTA POPARCIA 
mieszkańców Powiatu Płońskiego dla projektu uchwały Rady Powiatu Płońskiego w ramach obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej wnoszonej przez: 
 
Komitet inicjatywy uchwałodawczej projektu uchwały Rady Powiatu Płońskiego  
 
w sprawie ……………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………... 

(tytuł projektu uchwały) 
 
 
 

Oświadczam, że w dniu złożenia podpisu posiadam czynne prawo wyborcze do Rady Powiatu Płońskiego. 
L.p. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Data Własnoręczny podpis 

     
     
     
     
     

(Należy dołączyć w oryginale listę w takiej samej formie, z nadaniem kolejnych numerów porządkowych) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2018.127.2.) 
należy spełnić obowiązek informacyjny w postaci udostępnienia klauzuli informacyjnej. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych (RODO):  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych): 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych od momentu wniesienia zawiadomienia o wystąpieniu 
z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą do Rady Powiatu Płońskiego jest Starosta Płoński 09-100 Płońsk, 
ul. Płocka 39, e-mail: urzad@powiat-plonski.pl 

2) Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych e-mail: iod@powiat-plonski.pl, adres 09-100 Płońsk, ul. Płocka 
39. 

3) Podane dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia projektu uchwały zgłoszonego w ramach 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO, w związku z art. 42a 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.  

4) Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane przez Administratora jedynie podmiotom upoważnionym na 
podstawie przepisów prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane wyłącznie przez czas określony w obowiązujących przepisach 
prawa, zgodnie z obowiązującymi przepisami archiwalnymi. 

6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia 
(w przypadku braku sprzeczności z przepisami prawa), ograniczenia przetwarzania (jeżeli jest to uzasadnione), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B26BB67-02AA-4550-A7B9-E27B6E551167. Podpisany Strona 1

mailto:iod@powiat-plonski.pl


prawo wniesienia sprzeciwu  (jeżeli istnieją ważne prawnie uzasadnione podstawy do przetwarzania, nadrzędne 
wobec Pani/Pana interesów, praw i wolności lub podstawy do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń). 

7) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy prawa. 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie obowiązujących przepisów ustawowych jest 
obowiązkowe, ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości działania w ramach Komitetu inicjatywy 
uchwałodawczej. W pozostałym zakresie podanie danych osobowych jest dobrowolne, a brak ich podania może 
skutkować m.in. ograniczeniem form komunikacji. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

10) Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej, o ile przepis prawa tego wyraźnie nie wymaga. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B26BB67-02AA-4550-A7B9-E27B6E551167. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Wzór zawiadomienia o wystąpieniu z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą 

Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 

projektu uchwały Rady Powiatu Płońskiego 

w sprawie ………………………………… 

……………………………………………. 

Rada Powiatu Płońskiego 

Komitet inicjatywy uchwałodawczej projektu uchwały Rady Powiatu Płońskiego w sprawie 
………………………………………………………………………………………………….. 

zawiadamia o wystąpieniu z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą. 

W związku z powyższym, w celu rozpatrzenia projektu uchwały przez Radę Powiatu Płońskiego, Komitet 
w załączeniu przekazuje: 

1) deklarację o utworzeniu Komitetu inicjatywy uchwałodawczej, 

2) listę poparcia mieszkańców Powiatu Płońskiego dla projektu uchwały Rady Powiatu Płońskiego w sprawie 
……………………………………………………………………… 

(tytuł projektu uchwały) 

3) projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Podpisy członków Komitetu: 

1. ………………………………………..…………………- …………………………………………… 

(czytelnie imię i nazwisko)   (data i podpis) 

2. ………………………………………..…………………- …………………………………………… 

(czytelnie imię i nazwisko)   (data i podpis) 

3. ………………………………………..…………………- …………………………………………… 

(czytelnie imię i nazwisko)   (data i podpis) 

4. ………………………………………..…………………- …………………………………………… 

(czytelnie imię i nazwisko)   (data i podpis) 

5. ………………………………………..…………………- …………………………………………… 

(czytelnie imię i nazwisko)   (data i podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B26BB67-02AA-4550-A7B9-E27B6E551167. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

Wzór deklaracji o utworzeniu Komitetu obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

DEKLARACJA 
o utworzeniu Komitetu Inicjatywy uchwałodawczej 

1. My niżej podpisani oświadczamy, iż tworzymy Komitet inicjatywy uchwałodawczej, którego celem jest 
wniesienie pod obrady Rady Powiatu Płońskiego projektu uchwały w sprawie 
…………………………………..................................………………………………………………... 

....................………………………………………………………………………………........……….. 

2. Jednocześnie oświadczamy, że w dniu złożenia podpisu posiadamy czynne prawo wyborcze do Rady 
Powiatu Płońskiego i deklarujemy przystąpienie do Komitetu. 

3. Komitet tworzą: 

L.p. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania, nr telefonu i adres e-mail w przypadku 
braku wskazania pełnomocnika/ów 

   
   
   
   
   

4. Komitet występuje pod nazwą: Komitet inicjatywy uchwałodawczej projektu uchwały Rady Powiatu 
Płońskiego w sprawie ………………………………………………………....................................................... 

…………………………………………………………………………………………..................……….. 

5. Komitet wskazuje jako oficjalny adres do korespondencji (w przypadku braku pełnomocnika/ów): 

…………………………………………………………………………...................……………………….. 

6. Komitet wyznacza/nie wyznacza spośród siebie pełnomocnika/ów do reprezentowania Komitetu podczas 
prac rady: 

Pełnomocnik/cy (imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr telefonu, adres e-mail) 

………………………………………………………………………………………………….. 

który/którzy własnoręcznym podpisem oświadcza/ją, że wyraża/ją zgodę na pełnienie tej funkcji. 

Pełnomocnik/cy wskazuje/ą jako oficjalny adres do korespondencji: 

………………………………………………………………………………………………….. 

Wyrażam/y zgodę 

……………………………………………………… 

(data i czytelny/e podpis/y pełnomocnika/ów) 

Podpisy członków Komitetu: 

1. ………………………………………..…………………- …………………………………………… 

(czytelnie imię i nazwisko)   (data i podpis) 

2. ………………………………………..…………………- …………………………………………… 

(czytelnie imię i nazwisko)   (data i podpis) 

3. ………………………………………..…………………- …………………………………………… 

(czytelnie imię i nazwisko)   (data i podpis) 

4. ………………………………………..…………………- …………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B26BB67-02AA-4550-A7B9-E27B6E551167. Podpisany Strona 1



(czytelnie imię i nazwisko)   (data i podpis) 

5. ………………………………………..…………………- …………………………………………… 

(czytelnie imię i nazwisko)   (data i podpis) 

……………………….., dnia ………………………………. 

(miejscowość)    (data) 

UWAGA: Niepotrzebne skreślić.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2018.127.2.) 
należy spełnić obowiązek informacyjny w postaci udostępnienia klauzuli informacyjnej. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych (RODO):  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych): 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych od momentu wniesienia zawiadomienia o wystąpieniu 
z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą do Rady Powiatu Płońskiego jest Starosta Płoński 09-100 Płońsk, 
ul. Płocka 39, e-mail: urzad@powiat-plonski.pl 

2) Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych e-mail: iod@powiat-plonski.pl, adres 09-100 Płońsk, ul. Płocka 
39. 

3) Podane dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia projektu uchwały zgłoszonego w ramach 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO, w związku z art. 42a 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.  

4) Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane przez Administratora jedynie podmiotom upoważnionym na 
podstawie przepisów prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane wyłącznie przez czas określony w obowiązujących przepisach 
prawa, zgodnie z obowiązującymi przepisami archiwalnymi. 

6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia 
(w przypadku braku sprzeczności z przepisami prawa), ograniczenia przetwarzania (jeżeli jest to uzasadnione), 
prawo wniesienia sprzeciwu  (jeżeli istnieją ważne prawnie uzasadnione podstawy do przetwarzania, nadrzędne 
wobec Pani/Pana interesów, praw i wolności lub podstawy do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń). 

7) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy prawa. 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie obowiązujących przepisów ustawowych jest 
obowiązkowe, ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości działania w ramach Komitetu inicjatywy 
uchwałodawczej. W pozostałym zakresie podanie danych osobowych jest dobrowolne, a brak ich podania może 
skutkować m.in. ograniczeniem form komunikacji. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

10) Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej, o ile przepis prawa tego wyraźnie nie wymaga. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B26BB67-02AA-4550-A7B9-E27B6E551167. Podpisany Strona 2

mailto:iod@powiat-plonski.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 10

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 5

	Zalacznik 3 do Zalacznika 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Punkt 3
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Punkt 4
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Punkt 5
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Punkt 6
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Punkt 7
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Punkt 8
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Punkt 9
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Punkt 10


		2022-02-22T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Żelasko - Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




